
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. YPIRANGA

C.A. YPIRANGA

89194 04/09/202103 03 ACAP

ACAP

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO CHEIDT JAFET - CLUBE YPIRANGA SÃO PAULO

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA
NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO

RICARDO RODRIGUES MOREIRA
EDUARDO BORNI

42
82
229
1395

11:11 11:19

02 00

11:20 11:30

00 00

11:35 12:00

01 03
03 03

177473 EDGARD AUGUSTO MASSONI CARVALHO 01
167183 FELIPE PAULICHI ÁVILA 02
173091 DAVI YUJI SUGANUMA 03
164619 MATEUS CAPEZZUTTO PEPE 04
168826 ANDRESS SILVA PINHEIRO 05
176569 GAEL BARBOSA CAVALCANTE 07
173550 VÍTOR DA SILVA LOPES 08
169482 GABRIEL PASTORE GATTO 09
164591 DIOGO PHILLIPE BATISTA DA SILVA 10
173101 CAUÊ BERNARDINELE GUIMARÃES 11
173092 GUSTHAVO SIMONE KRIEGEL 12
169733 ROGÉRIO HENRIQUE VIANA 14
173093 PEDRO HENRIQUE DA SILVA PEREIRA 15
173087 GABRIEL SIQUEIRA ABACHIONI 17
173100 GIOVANNI LUCCA KITAHARA GRASSI 22

02
01
22
02

04
08
05
04

07
10
07
17
07

09
12
10
09

14
15
03
15
12
10

07:37

x
xx

GLAUBER EDUARDO REGGIANI DA SILVA5998

LEANDRO FURTADO6710

0701
00:11

0702
02:14

1003
11:31

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

172121 DANIEL PIRES DOS ANJOS 02
173639 YAGO RUSTIGUELLA LIMA 03
174846 MATHEUS TURCATTO DE FREITAS 04
173776 ENZO DE SOUZA BRANDAO 05
174633 RAFAEL MANAF CORREIA 06
175366 FELIPE LENZI DE ALMEIDA 08
168832 CAIO GOMES SANTOS 10
169747 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS SANCHES 11
173443 MIGUEL FIGUEIREDO LOPES 12
164467 CAIO KENJI CAMAGNANI MURAKAMI 13
177375 MIGUEL JAMES LEAL LEITE 14
173455 DAVI RICARDO DE SOUZA MACHADO 15 17:49
173447 ENZO DOS ANJOS RECHINO 16
171954 KAUÃ DE ANDRADE CARVALHO 21
172874 JOÃO PAULO LIMA FREITAS DA SILVA 27

27
21
12
27

03
02
16
02
10
02

08
05

10
06
13

13
11
15
06

08:40

x
xxx

1301

10:26

0502

13:34

1303

18:52

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCELO DE LIMA SANTOS 7064

WASHINGTON LUIZ ZILIO7903

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
A

 S
IL

V
A

 P
E

R
E

IR
A

 (
15

)

G
LA

U
B

E
R

 E
D

U
A

R
D

O
 R

E
G

G
IA

N
I D

A
 S

IL
V

A

C
A

IO
 K

E
N

JI
 C

A
M

A
G

N
A

N
I M

U
R

A
K

A
M

I (
13

)

M
A

R
C

E
LO

 D
E

 L
IM

A
 S

A
N

T
O

S
 

KELLY DA SILVA 7777

C.A. YPIRANGA

BRENDON WHENER DE ALEXANDRE 7659

ACAP


