



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

89194

C.A. YPIRANGA 03 X 03 ACAP

04/09/2021

COMPETIÇÃO:	Paulista
CATEGORIA:	Sub-10
GINÁSIO:	GINÁSIO CHEIDT JAFET - CLUBE YPIRANGA
42	ÁRBITRO PRINCIPAL: ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA
82	ÁRBITRO AUXILIAR: NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
229	CRONOMETRISTA: RICARDO RODRIGUES MOREIRA
1395	ANOTADOR: EDUARDO BORNI

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	11:11	11:19
2º PER.	11:20	11:30
3º PER.	11:35	12:00
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	02	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	01	X 03
FINAL	03	X 03
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - C.A. YPIRANGA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					02	04	07	09	14	X	X	X	X	X	X	X	X
177473	EDGARD AUGUSTO MASSONI CARVALHO	01															
167183	FELIPE PAULICHI ÁVILA	02															
173091	DAVI YUJI SUGANUMA	03				22	05	07	10	03							
164619	MATEUS CAPEZZUTTO PEPE	04					02	04	17	09	15						
168826	ANDRESS SILVA PINHEIRO	05									07						
176569	GAEL BARBOSA CAVALCANTE	07									10						
173550	VÍTOR DA SILVA LOPES	08															
169482	GABRIEL PASTORE GATTO	09															
164591	DIOGO PHILLIPE BATISTA DA SILVA	10															
173101	CAUÊ BERNARDINELE GUIMARÃES	11															
173092	GUSTHAVO SIMONE KRIEGEL	12															
169733	ROGÉRIO HENRIQUE VIANA	14															
173093	PEDRO HENRIQUE DA SILVA PEREIRA	15															
173087	GABRIEL SIQUEIRA ABACHIONI	17															
173100	GIOVANNI LUCCA KITAHARA GRASSI	22															
5998	Técnico: GLAUBER EDUARDO REGGIANI DA SILVA																
6710	Massagista: LEANDRO FURTADO																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
PEDRO HENRIQUE DA SILVA PEREIRA (15)TÉCNICO:
GLAUBER EDUARDO REGGIANI DA SILVA

01	07	02	07	03	10	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
00:11	02:14	11:31																						

EQUIPE "B" - ACAP

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					27	03	08	10	13	X	X	X	X	X	X	X	X
172121	DANIEL PIRES DOS ANJOS	02															
173639	YAGO RUSTIGUELLA LIMA	03					21	02	05	06	11						
174846	MATHEUS TURCATTO DE FREITAS	04						12	16		13	15					
173776	ENZO DE SOUZA BRANDAO	05						27	02		06						
174633	RAFAEL MANAF CORREIA	06								10							
175366	FELIPE LENZI DE ALMEIDA	08								02							
168832	CAIO GOMES SANTOS	10															
169747	GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS SANCHES	11															
173443	MIGUEL FIGUEIREDO LOPES	12															
164467	CAIO KENJI CAMAGNANI MURAKAMI	13															
177375	MIGUEL JAMES LEAL LEITE	14															
173455	DAVI RICARDO DE SOUZA MACHADO	15	17:49														
173447	ENZO DOS ANJOS RECHINO	16															
171954	KAUÁ DE ANDRADE CARVALHO	21															
172874	JOÃO PAULO LIMA FREITAS DA SILVA	27															
7064	Técnico: MARCELO DE LIMA SANTOS																
7903	Massagista: WASHINGTON LUIZ ZILIO																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
CAIO KENJI CAMAGNANI MURAKAMI (13)TÉCNICO:
MARCELO DE LIMA SANTOS

01	13	02	05	03	13	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
10:26	13:34	18:52																						

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: KELLY DA SILVA REGISTRO: 7777

EQUIPE: C.A. YPIRANGA ASSINATURA:

REPRESENTANTE: BRENDON WHENER DE ALEXANDRE REGISTRO: 7659

EQUIPE: ACAP ASSINATURA: